’

Classement Officiel

-

TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |BOUCHERIE Simon VAGNEY

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |SCHLUEP Maelys BELFORT -
SAVOUREUSE
2 |PONAMA Gwen ROSERAIE

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |PLASSAIS Raphael BELFORT -
SAVOUREUSE
2 |BONNARD Nicolas VAGNEY
3 |PETITGENET Leo VAGNEY

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |VUILLEMIN Jade ARCEY
2 |MASSON Leelou BELFORT -
SAVOUREUSE

3 |COMPARON Juliette VESOUL

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club

1 |DUMONT Tom BELFORT -
SAVOUREUSE

2 |DUMONT Jules BELFORT -
SAVOUREUSE

3 |RIESTERER Mael BELFORT -
SAVOUREUSE

4 |MALPICA Hector BELFORT -
SAVOUREUSE

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

Dimanche 8 Janvier 2023

Licence
030768U

Licence
007833P

956115F

Licence
007830L

059556K
059225A

Licence
022716S
020911E

007146T

Licence
014555W

014554V

0321307

9383997

Licence

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL

U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL

U15HCL

U15HCL

Cat

D1
173

D1
229

195

D1
255

183
166

D1
246
212

193

D1
266

248

229

177

D1

D2
170

D2
189

176

D2
239

169
145

D2
229
174

188

D2
254

254

201

179

D2

08/01/2023

Total Nb 10 Nb 9
343

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
418 8 12

371 4 7
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
494

352
311 1 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

475 8 18
386 2 8
381 2 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

520 12 21
502 11 20
430

356 3 8

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
1
2

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

10

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

Dimanche 8 Janvier 2023

Nom
LEROQY Elena
MOLITOR Elsa

Nom

DIDIERLAURENT Yann

MUNDING Theo

DIDIERLAURENT Alexis

BRUN lloan

SCHWALLER JOUBERT

Leo
HOUOT Ethan

GEORGELIN Romain

BOUCHERIE Florian
CHASSIGNOL Paul

BOILLOT Noe

Nom

KOSAK Maxime
ROBERT Mylan
GURY Matheo

Nom

EMERY Alexandra
VEBER Florine

RABOT Marine

Nom

Club
VAGNEY
VESOUL

Club

CHAUNY
VAGNEY
CHAUNY

BELFORT -
SAVOUREUSE

COLMAR

VAGNEY

BELFORT -
SAVOUREUSE

VAGNEY

BELFORT -
SAVOUREUSE

LURE

Club

BELFORT 1ERE

VESOUL
LURE

Club

BELFORT LION

BELFORT -
SAVOUREUSE

VAGNEY

Club

Licence
994815W
056186X

Licence
929459G
893873B
903409S
966914U

883491S

952988G
891117F

943334N
011201A

913977D

Licence
05966172
982224K
968785C

Licence
699516U
743800D

735883Y

Licence

Cat
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat

D1
259
128

D1
287
270
266
262

257

236
219

212
211

137

D1
203
227
182

D1
250
233

215

D1

D2
253
123

D2
286
281
266
260

252

251
222

214
208

81

D2
255
207
185

D2
267
259

218

D2

Total

512
251

08/01/2023
Nb10 Nb9
15 12

2

Nbre d'archers : 2

Total

573
551
532
522

509

487
441

426
419

218

Nb 10

38
26
19
11

14

Nb 9
17
21
19
32

20

22
16

13
12

2

Nbre d'archers : 10

Total

458
434
367

Nb 10

12
3

Nb 9
11
14
7

Nbre d'archers : 3

Total

517
492

433

Nb 10

18
16

5

Nb 9
19
26

15

Nbre d'archers : 3

Total

Nb 10

Nb 9
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Classement Officiel

TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

a bW NP

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

w

© 00| N o o|»s

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

Nl BM|lW|IN| P

10

11
12

Dimanche 8 Janvier 2023

Nom
LEPAUL Benjamin
DORMIEU Sylvain

TOUSSAINT Guillaume

MONGEY Benoit

MAGNENET Mickael

Nom

CLAVIER Nadia
HOUQOT Helene
PERRIN Karine

LARDIER Christelle
REUCHET Monique

MORENO Valerie
KOSAK Virginie

MUNDING Laurence
SAUGET Berengere

Nom

FOURNIER Michael

KOSAK Brice

MESSERLIN Jacques
GONSAUT Philippe

TYSZECKI Piotr

KOEYEMELK Christophe

HACHE Yan

PLASSAIS Jean Paul

JEUNOT Fabrice
GERARD Daniel

BENGEL Jeanpierre
DUROYON Michael

Club

BARBY
VAGNEY
VESOUL
VESOUL
BELFORT LION

Club
VESOUL
VAGNEY

PASSAVANT LA
ROCHERE

BELFORT LION
BELFORT LION
BELFORT LION
LURE
VAGNEY
VESOUL

Club

VESOUL

LURE
KIRCHBERG
GRANDVILLARS
VESOUL

ARCEY
MULHOUSE CAB

BELFORT -
SAVOUREUSE

ARCEY

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT LION
ARBOUANS

Licence
708789Y
030774A
917748C
015199W
935567W

Licence
933286S
033981L
822051J

634752Y
615284M
404008P
945523T
918886P
035108L

Licence
267037H
942023N
017645E
346594H
968799T
333098N
753950L
007829K

976429L
966918Y

032692K
036120L

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

D1
254
245
222
219
181

D1
265
254
254

261
248
252
243
237
188

D1
275
274
262
256
259
245
243
230

240
227

218
212

D2
275
244
254
212
180

D2
268
255
254

246
250
245
253
254
160

D2
277
269
265
263
259
246
248
250

237
231

208
213

Total
529
489
476
431
361

08/01/2023
Nb10 Nb9
19 22
11 15
10 17
4 13

5

Nbre d'archers : 5

Total
533
509
508

507
498
497
496
491
348

Nb 10 = Nb9
19 22
18 18
13 17
10 27

9 19

8 23
10 22
11 19

5 4

Nbre d'archers : 9

Total
552
543
527
519
518
491
491
480

477
458

426
425

Nb 10 @ Nb9
25 25
18 29
16 21
14 25
12 22
11 19
10 12

8 22
16
4 16
12

7
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

FFTa 08,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
13 |COMPARON Michael VESOUL 018663L S2HCL 196 224 420 4 10

Nbre d'archers : 13
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DESIRE Francoise PASSAVANT LA 625182W S3FCL 224 216 440 6 10
ROCHERE
2 |VERGES Sylvie BELFORT - 757213H S3FCL 201 174 375 1 8
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TRIOSCHI Giordano BELFORT - 444348M S3HCL 267 264 531 13 25
SAVOUREUSE
2 |VEUCHEY Alain ARBOUANS 016308B S3HCL 256 273 529
3 | TOUSSAINT Didier BELFORT LION 933496V S3HCL 265 255 520 14 22
4 |LAUDE William BESANCON AC 967207M S3HCL 253 264 517 15 21
5 |HARMAND Hubert VAGNEY 827690N S3HCL 260 243 503 14 15
6 |MORENO Alain BELFORT LION 419571F S3HCL 252 251 503 9 21
7 |RICHARD Jean-Marc BELFORT LION 908055S S3HCL 248 244 492 11 15
8 |CHEVARTZMANN Eric BELFORT 1ERE 775583A S3HCL 253 231 484 13 15
9 |TOUSSAINT Max PASSAVANT LA 611756C S3HCL 232 249 481 8 17
ROCHERE
10 |VERGES Paul BELFORT - 201843V S3HCL 236 240 476 10 15
SAVOUREUSE
11 |VENANT Thierry BELFORT - 003460L S3HCL 225 235 460 6 15
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 11

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CLAUSSE Matheo KIRCHBERG 036810L |U18HCO 141 204 345 2 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CLAUDE Julie LURE 5900647 S1FCO 275 271 546 13 41

Nbre d'archers : 1

Dimanche 8 Janvier 2023 Page 4/8
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

KUENZLI Walter
FLAUSSE Valentin
PARMENTIER Maxence
HOSATTE Benoit

Club

ARCEY
BESANCON DB
LURE

LURE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
PONAMA Cindy

Club
ROSERAIE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

N O | 0B WIN|FP

o

10

Nom

MALAVAL Bruno
CLAUDE Franck
SCHMITT Laurent
LALLOZ Julien
CAYOT Julien
HACHE Yan
BILLERY Fabrice

VUILLEMIN Jean-Marc
ROUSSEL Stephane
GREVILLOT Florian

Club

BELFORT 1ERE
LURE
BESANCON DB
ARCEY
BELFORT 1ERE
MULHOUSE CAB

DAMPIERRE SUR
SALON

ARCEY
BELFORT 1ERE
KIRCHBERG

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
PETER Francine

Club
ARBOUANS

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW N |

Nom

BROSSARD Charles
GRESSARD Jean Paul
GIBOULET Alain
SAILLARD Philippe
SAINTIGNY Bernard

Dimanche 8 Janvier 2023

Club

VESOUL
GRANDVILLARS
VESOUL
BESANCON DB
BELFORT 1ERE

Licence
356302K
957311F
835782J
851785D

Licence
956114E

Licence
040513L
305016P
610127G
623073D
419432E
753950L
760182K

022704D
997629E
051555N

Licence
204773E

Licence
676575H
224572A
211726M
235697T
397844P

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

D1
285
283
282
270

D1
267

D1
283
282
280
278
274
281
269

263
260
247

D1
268

D1
281
275
272
269
273

D2
281
280
280
273

D2
268

D2
278
278
278
279
275
267
271

274
273
255

D2
271

D2
276
278
277
277
272

08/01/2023
Total | Nb10 & Nb9
566 28 31
563 25 34
562 25 32
543 12 39

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
535 8 40

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
561 23 35
560 20 40
558 22 34
557 19 40
549 15 39
548 17 42
540 9 43
537 11 41
533
502

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9

539

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
557 20 37
553 17 39
549
546 14 39
545 12 41
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-

TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
6 |DIKS Herman PASSAVANT LA
ROCHERE
7 |MOURGUET Christian KIRCHBERG

U18 Homme Arc Nu 2023
Clt 'Nom Club
1 |JAEGER Ludovic BELFORT LION
PRADEAU RUET Arthur |BELFORT LION
3 |GURY Esteban LURE

Adulte Femme Arc Nu 2023
Clt 'Nom Club
1 |FIGUS Lydie BELFORT 1ERE
2 | MARCHAND Eliane BELFORT LION
3 |ADAM Sophie MORVILLARS

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt Nom Club

1 |LABRUDE Bruno LURE

2 |ADAM Lionel LURE

3 |REUCHET Claude BELFORT LION
4 |RAMEY Gilles LURE

5 |POULET Yves BESANCON AC
6 |PONAMA Cedric ROSERAIE

7 | CLAUDE Nathan LURE

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |VUILLEMIN Jade ARCEY

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club

Dimanche 8 Janvier 2023

Licence
652282C

979091E

Licence
980727H
0014487
968788F

Licence
717610L
819836B
893590U

Licence
324454T1
696529X
634309S
219489A
288357G
956066C
674885W

Licence
022716S

Licence

Cat
S3HCO

S3HCO

Cat
U18HBB
U18HBB
U18HBB

Cat
S2FBB
S3FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S1HBB

Cat
U15FCL

Cat

D1
273

261

D1
198
142

99

D1
229
176
134

D1
254
225
226
189
202
195
112

D1
223

D1

D2
265

253

D2
199
127

60

D2
223
179
165

D2
241
218
206
223
205
178
152

D2

D2

08/01/2023

Total Nb 10 Nb 9
538 15 38

514 9 36
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9

397 4
269 3 3
159 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

452
355 3
299 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
495 10 18
443 8 13
432 6 11
412 7 11
407 6 10
373 4
264 2 4

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
223

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |LEPAUL Benjamin BARBY 708789Y
Tir 2 | TOUSSAINT Guillaume |VESOUL 917748C

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |KOSAK Virginie LURE 945523T
Tir 2 | SAUGET Berengere VESOUL 035108L

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | KOSAK Brice LURE 942023N
Tir 3 |GERARD Daniel BELFORT - 966918Y

SAVOUREUSE
Tir 2 | FOURNIER Michael VESOUL 267037H

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |VEUCHEY Alain ARBOUANS 016308B
Tir 2 | TRIOSCHI Giordano BELFORT - 444348M

SAVOUREUSE

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023
Tir Nom Club Licence
Tir 2 | CLAUDE Julie LURE 5900647

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |LALLOZ Julien ARCEY 623073D
Tir 2 |HACHE Yan MULHOUSE CAB 753950L
Tir 2 |VUILLEMIN Jean-Marc |ARCEY 022704D

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence

Dimanche 8 Janvier 2023

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat

D1
256
247

D1
250
190

D1
280
242

279

D1
266
252

D1
274

D1
282
273
277

D1

D2
276
254

D2
234
160

D2
284
238

273

D2
263
263

D2
268

D2
284
283
271

D2

08/01/2023

Total Nb 10 Nb 9
532 19 24
501 10 21

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
484 14 18
350 1 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

564 30 24
480 4 17
552 22 31

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
529 17 20
515 17 18

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9

542 10 42

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

566 26 34
556 25 26
548 13 42

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2023 - Tir 8 18m (2X18M]) - LURE - du 07 /01 /2023 au

FFTa 08,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 3 |GRESSARD Jean Paul |GRANDVILLARS 224572A | S3HCO 280 281 561 24 33
Tir 2  BROSSARD Charles VESOUL 676575H | S3HCO 273 282 555 22 33
Tir 2 |GRESSARD Jean Paul |GRANDVILLARS 224572A | S3HCO 280 272 552 19 37
Tir 2 | SAINTIGNY Bernard BELFORT 1ERE 397844P | S3HCO 244 271 515 12 36

Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | ADAM Sophie MORVILLARS 893590U S2FBB 166 183 349 8 4

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ADAM Lionel LURE 696529X S2HBB 239 210 449 4 16
Tir 2 |PONAMA Cedric ROSERAIE 956066C S2HBB 202 198 400 7 10

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 109

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0270065 1ERE CIE ARCHER LURON 260495X CAYOT YVES

Liste des arbitres :
003346M CUNY BERNARD / 219489A RAMEY GILLES / 427921G CONAN DENIS
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